
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 62 A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niedernhausen 7 7:0 59:4 119:12 756:246
2 TV Lorch 7 5:2 47:16 100:40 710:439
3 GW Hallgarten 7 5:2 42:21 87:53 679:517
4 TC Wehen 7 4:3 31:32 67:67 582:565
5 TC Hohenstein 7 4:3 30:33 66:71 564:583
6 BW Taunusstein II 7 2:5 26:37 60:77 541:585
7 BW Niederbrechen II 7 1:6 7:56 18:113 246:729
8 TC Kiedrich 7 0:7 10:53 25:109 319:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Kiedrich

TC Niedernhausen
BW Taunusstein II
TV Lorch

TC Hohenstein
GW Hallgarten
TC Wehen
BW Niederbrechen II

1:8
8:1
4:5
9:0

So. 18.05.2003 TC Wehen
GW Hallgarten
TC Hohenstein

TV Lorch
BW Taunusstein II
TC Niedernhausen

1:8
7:2
0:9

So. 25.05.2003 TC Niedernhausen
BW Taunusstein II
TV Lorch
TC Wehen

TC Kiedrich
TC Hohenstein
GW Hallgarten
BW Niederbrechen II

9:0
4:5
6:3
8:1

Do. 29.05.2003 BW Niederbrechen II TC Kiedrich 5:4
So. 01.06.2003 GW Hallgarten

TC Hohenstein
TC Kiedrich
BW Niederbrechen II

TC Wehen
TV Lorch
BW Taunusstein II
TC Niedernhausen

7:2
5:4
2:7
0:9

So. 15.06.2003 TC Wehen
BW Taunusstein II
TV Lorch
GW Hallgarten

TC Hohenstein
TC Niedernhausen
TC Kiedrich
BW Niederbrechen II

7:2
0:9
9:0
9:0

Sa. 28.06.2003 BW Niederbrechen II BW Taunusstein II 0:9
So. 29.06.2003 TC Hohenstein

TC Kiedrich
TC Niedernhausen

GW Hallgarten
TC Wehen
TV Lorch

2:7
2:7
7:2

So. 06.07.2003 TC Wehen
GW Hallgarten
TV Lorch
TC Hohenstein

TC Niedernhausen
TC Kiedrich
BW Taunusstein II
BW Niederbrechen II

1:8
8:1
9:0
8:1
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