

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 62 A - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niedernhausen	7	7:0	59:4	119:12	756:246
2	TV Lorch	7	5:2	47:16	100:40	710:439
3	GW Hallgarten	7	5:2	42:21	87:53	679:517
4	TC Wehen	7	4:3	31:32	67:67	582:565
5	TC Hohenstein	7	4:3	30:33	66:71	564:583
6	BW Taunusstein II	7	2:5	26:37	60:77	541:585
▼ 7	BW Niederbrechen II	7	1:6	7:56	18:113	246:729
▼ 8	TC Kiedrich	7	0:7	10:53	25:109	319:733

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Kiedrich	TC Hohenstein	1:8
	TC Niedernhausen	GW Hallgarten	8:1
	BW Taunusstein II	TC Wehen	4:5
	TV Lorch	BW Niederbrechen II	9:0
So. 18.05.2003	TC Wehen	TV Lorch	1:8
	GW Hallgarten	BW Taunusstein II	7:2
	TC Hohenstein	TC Niedernhausen	0:9
So. 25.05.2003	TC Niedernhausen	TC Kiedrich	9:0
	BW Taunusstein II	TC Hohenstein	4:5
	TV Lorch	GW Hallgarten	6:3
	TC Wehen	BW Niederbrechen II	8:1
Do. 29.05.2003	BW Niederbrechen II	TC Kiedrich	5:4
So. 01.06.2003	GW Hallgarten	TC Wehen	7:2
	TC Hohenstein	TV Lorch	5:4
	TC Kiedrich	BW Taunusstein II	2:7
	BW Niederbrechen II	TC Niedernhausen	0:9
So. 15.06.2003	TC Wehen	TC Hohenstein	7:2
	BW Taunusstein II	TC Niedernhausen	0:9
	TV Lorch	TC Kiedrich	9:0
	GW Hallgarten	BW Niederbrechen II	9:0
Sa. 28.06.2003	BW Niederbrechen II	BW Taunusstein II	0:9
So. 29.06.2003	TC Hohenstein	GW Hallgarten	2:7
	TC Kiedrich	TC Wehen	2:7
	TC Niedernhausen	TV Lorch	7:2
So. 06.07.2003	TC Wehen	TC Niedernhausen	1:8
	GW Hallgarten	TC Kiedrich	8:1
	TV Lorch	BW Taunusstein II	9:0
	TC Hohenstein	BW Niederbrechen II	8:1